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Zolux Poducha Malaga Ze
Zdejmowanym Pokrowcem 110cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Dtugos¢

Kolor

Kolor(filtr)

Opis produktu

Zolux Poducha Malaga Ze Zdejmowanym Pokrowcem 110cm

264,56 zt
3336024098066
3336024098066
110cm

Czarny

Czarny

Oferujemy nowa poduche dla pséw z kolekcji premium, ktéra tgczy wygode z atrakcyjnym wzornictwem. Dzieki miekkiemu
wypetnieniu, Twdj pupil zyska komfort podczas odpoczynku. Poducha posiada zdejmowany pokrowiec, co utatwia utrzymanie
jej w czystosci - mozna go pra¢ w pralce w temperaturze 30 stopni. Dodatkowo, brak guzikéw zwieksza bezpieczenstwo i

komfort zwierzecia.
Dane techniczne:

e Kolor: Czarny z biatym motywem
¢ Diugosé: 110 cm

Wymiary poduszki sprawiajg, ze idealnie nadaje sie dla pséw réznej wielkosci. Wybierz Zolux Poduche Malaga i zadbaj o

wygode swojego pupila!
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